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Wszyscy zainteresowani !!! 

O D P O W I E D Ź  

na zapytania w sprawie SIWZ nr 1 

Informujemy, iż w dniu 2017-10-04 i 2017-10-06  wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
roku Prawo Zamówień Publicznych (T.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na: 

Dostawy implantów ortopedycznych ujętych w 5 zadaniach asortymentowych dla zaopatrzenia Szpitala 
Powiatowego w Limanowej, 

Treść wspomnianej prośby jest następująca: 

 

Zestaw 1 

Pytanie nr 1 do zadania nr 4 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w zdaniu nr 4 śrub kaniulowanych, 
kompresyjnych typu Herberta, tytanowych, o następujących parametrach: śruby kaniulowane, kompresyjne typu Herberta, z 
gwintowaną główką, samowiercące, samogwintujące; do wyboru z długim i krótkim gwintem; średnica 2,2 oraz 3,0 mm; 
długości od 10 mm do 40 mm; skok co 1 oraz co 2 mm; pod druty Kirchnera 0,8 mm oraz 1,1 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Zestaw 2 

Pytanie nr 1. Zadanie nr 1: Wkręty do zespoleń kości 

POZ. 3h-3i   Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Wkręty do kości drobnych, samogwintujące, 
średnica wkrętu 2,0 mm, średnica główki 4 mm, gniazdo sześciokątne, skok gwintu 0,6 mm dł. 20 mm  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie nr 2. Zadanie nr 1: Wkręty do zespoleń kości 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wkręty jak w tabeli poniżej,  

 

3 33183100-7 
Wkręty do kości drobnych, samogwintujące, 
średnica wkrętu 2,0 mm, średnica główki 4 mm, 
gniazdo sześciokątne, skok gwintu 0,6 mm 

  

3a    dł. 8 mm szt. 5 

3b    dł. 10 mm szt. 5 

3c    dł. 12 mm szt. 5 

3d    dł. 14 mm szt. 5 

3e    dł. 16 mm szt. 5 

3f    dł. 18 mm szt. 5 

3g    dł. 20 mm szt. 5 

3h    dł. 6 mm szt. 5 

3i    dł. 7 mm szt. 5 
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Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie nr 3. Zadanie nr 5: Gwoździe Rusha  

POZ. 1  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Gwóźdź Rusha wykonany ze stali, średnica 3,0 mm lub 

3,5 mm  w długościach od 100 do 240 mm  (skok max. co 15 mm) 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

Zestaw 3 

Pytanie nr 1 

§ 2 
Termin realizacji umowy 

Z: 
 2. Realizacja zamówień bieżących dla zadań następować będzie w terminie do 2 dni roboczych. 
 
Na: 
 2. Realizacja zamówień bieżących dla zadań następować będzie w terminie do 7 dni roboczych. 
 
 
Czy Zamawiający wyeliminuje z umowy pkt § 5 Sposób rozliczenia i warunki płatności -  
5. Faktury wystawione nieprawidłowo, przedwcześnie, bezpodstawnie, nie rodzą obowiązku zapłaty po stronie Zamawiającego.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 2 

§ 6 
Realizacja umowy 

Z: 
5. W przypadku dostarczenia wyrobów wadliwych lub stwierdzenia braków ilościowych Zamawiający sporządzi protokół 
niezgodności i niezwłocznie powiadomi Wykonawcę. Wykonawca w ciągu 3 dni dokona wymiany wyrobów na pełnowartościowe 
lub uzupełni braki w dostawie. 

 
Na: 
5. W przypadku dostarczenia wyrobów wadliwych lub stwierdzenia braków ilościowych Zamawiający sporządzi protokół 
niezgodności i niezwłocznie powiadomi Wykonawcę. Wykonawca w ciągu 7 dni dokona wymiany wyrobów na pełnowartościowe 
lub uzupełni braki w dostawie 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 3 

§ 8 
Kary umowne 

Z: 
1. W razie wystąpienia opóźnienia w realizacji dostaw Zamawiający naliczy kary umowne w wysokości 0,5 % wartości 
brutto wynikającej z danego zamówienia - za każdy dzień opóźnienia, przekraczający termin realizacji zamówienia 
określony w § 2 ust. 2, 
2. W przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od umowy w całości lub w części z przyczyn, za które odpowiada 
Wykonawca, Zamawiający będzie uprawniony do nałożenia na Wykonawcę kary umownej w wysokości 10% wartości brutto 
wynagrodzenia określonego w § 3  
3. W przypadku rozwiązania umowy z przyczyn, o których mowa w § 11 ust. 1 pkt 2, Zamawiający będzie uprawniony do 
nałożenia na Wykonawcę kary umownej w wysokości 10% wartości brutto wynagrodzenia określonego w § 3  
 
Na: 
1. W razie wystąpienia opóźnienia w realizacji dostaw Zamawiający będzie uprawniony do naliczenia kary umownej w 
wysokości 0,5 % wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia - za każdy dzień opóźnienia, przekraczający termin 
realizacji zamówienia określony w § 2 ust. 2, 
2. W przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od umowy w całości lub w części z przyczyn, za które odpowiada 
Wykonawca, Zamawiający będzie uprawniony do nałożenia na Wykonawcę kary umownej w wysokości 5% wartości brutto 
wynagrodzenia określonego w § 3  
3. W przypadku rozwiązania umowy z przyczyn, o których mowa w § 11 ust. 1 pkt 2, Zamawiający będzie uprawniony do 
nałożenia na Wykonawcę kary umownej w wysokości 5% wartości brutto wynagrodzenia określonego w § 3  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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Zestaw 4 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 poz. 3 dopuści możliwość zaoferowania wkrętów ze skokiem gwintu 0,75mm zamiast 
0,6mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 4 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania drutu Kirschnera – prowadzącego 1,0mm zamiast 
1,1mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 4 poz. 1 odstąpi od wymogu tworzenia depozytu na rzecz dostaw częściowych realizowanych 
w ciągu 2 dni roboczych? Implanty z wymienionej pozycji wchodzą w skład tzw. „implantów drobnych”, których to nie 
umieszcza się w depozycie, w związku z tym prosimy o odstąpienie od depozytu w/w asortymentu na rzecz dostaw 
sukcesywnych. Związane jest to również  z tym, że prawidłowe rozliczenie wyrobów medycznych polega na dokładnym podaniu 
numeru serii oraz numeru katalogowego implantów zużytych w trakcie zabiegu , co przez drobne gabaryty w warunkach sali 

operacyjnej jest trudne do zrealizowania -  dlatego w praktyce są one sprzedawane na podstawie tradycyjnych zamówień. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
 

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 
ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

 

 

 


